平成18年８月11日

各 位

東京都港区港南二丁目 16番１号

株 式 会 社 マ ク ロ ミ ル

代 表 取 締 役 会 長 CEO 杉 本 哲 哉

（コード番号：3730 東証一部）

問合せ先：取締役CFO 岡本伊久男

電話番号：（03）6716－0700（代表）

代表取締役および役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成18年８月11日開催の取締役会において、下記の通り、平成18年９月27日付での代表取締役、取締役

および監査役の異動について決議いたしましたので、お知らせいたします。なお、当該決議につきましては、平成

18年９月27日開催予定の当社第７期定時株主総会における取締役および監査役の選任ならびに総会終了後の取締役

会または監査役会における決議を経て、正式に決定する予定であります。

記

１．代表取締役の異動

（１）異動の内容

氏 名 新 役 職 現 役 職

福羽 泰紀（ふくは・やすのり） 代表取締役会長 代表取締役社長COO

辻本 秀幸（つじもと・ひでゆき） 代表取締役社長 執行役員 ネットリサーチ事業部長

杉本 哲哉（すぎもと・てつや） 取締役 代表取締役会長CEO

（２）新任代表取締役の氏名および略歴

新 役 職 名 代表取締役社長

氏 名 辻本 秀幸（つじもと・ひでゆき）

出 身 地 奈良県

生 年 月 日 昭和39(1964)年２月26日

現 住 所 東京都世田谷区

略 歴 昭和61(1986)年３月 同志社大学工学部機械工学科卒業

昭和61(1986)年４月 株式会社リクルート入社

平成12(2000)年４月 同社 マーケティングシステム推進ディビジョン ディビジョン長に就任

平成12(2000)年10月 株式会社リクルートイサイズトラベル 代表取締役社長に就任

平成14(2002)年10月 株式会社リクルート エグゼクティブプロデューサー（タウンワーク担当）に就任

平成18(2006)年４月 当社入社 執行役員ネットリサーチ事業部長に就任（現任）

２.取締役の異動

（１）退任予定取締役

氏 名 現 役 職

岡本 伊久男（おかもと・いくお） 取締役CFO 経営管理本部長

３．監査役の異動

（１）異動の内容

氏 名 新 役 職 現 役 職

中本 五環男（なかもと・いわお） 当社 常勤監査役 当社 非常勤監査役

野崎 晃（のざき・あきら） 当社 非常勤監査役 野崎法律事務所 弁護士（新任）

（注）中本 五環男氏および野崎 晃氏は、会社法第２条第16号に規定する社外監査役であります。

（２）退任予定監査役

氏 名 現 役 職

大屋 重幸（おおや・しげゆき） 常勤監査役

４．就退任日（予定）

平成18年９月27日

以 上